СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2021 г.                          2-31-6                                           г.Дигора

«О досрочном сложении полномочий депутата Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания Цаголовой Залины Вячеславовны»

Рассмотрев заявление депутата Собрания представителей Дигорского городского поселения Цаголовой З.В. в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дигорского городского поселения, Собрание представителей Дигорского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Освободить Цаголову Залину Вячеславовну от обязанностей депутата Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигоского района, Республики Северная Осетия-Алания.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель обрания представителей
Дигорского городского поселения
Дигорского района РСО-Алания                                               Т.З. Карданов